



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-142 - COTAÇÃO MATERIAIS MENSAL ABR/20

Abertura: 19/03/2020 15:54:26

Fechamento: 28/04/2020 17:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Gracielle Fava de Oliveira

Fornecedor: ABSOLUTA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - 15.131.757/0001-91

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-391080

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 30/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
96 ESPONJA HEMOSTÁTICA 75MM X 55MM X 10MM A BASE DE CELULOSE OXIDADA - I0583	CURACEL	12 UNIDADE	36	71,9000	2.588,40
97 ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLISADO 125 X 80 X 10MM - P0316	CURASPON	15 UNIDADE	30	60,9000	1.827,00

Total OC (R\$): 4.415,40

Fornecedor: ALTAMEDICAL - 27.554.040/0001-31

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-391091

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 01/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
150 LIGA CLIP EXTRA LT 300 COM 6 PEQUENOS CLIPS DE TITANIO BHIOSUPPLY - J0489	BHIO SUPPLY	20 UNIDADE	20	43,0000	860,00

Total OC (R\$): 860,00

Fornecedor: AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELI - 22.332.686/0001-50

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-398935

Cond. Pag.: Antecipado

Entrega: 17/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
21 AVENTAL DE PROTEÇÃO P PROCEDIMENTO IMPERMEAVEL - I0512	VM DESCARTÁVEIS	1 UNIDADE	280	13,5000	3.780,00

Total OC (R\$): 3.780,00

Fornecedor: ASTHAMED COM DE PRODUTOS E EQUI HOSPITALARES - 07.955.424/0001-59

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-396743

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
64 COMPRESSA DE GAZE 25X25CM ESTERIL COM FIO RADIOPACO 4 CAMAD - I0507	BIOTEXTIL	1 PCT	2.880	5,0300	14.486,40

Total OC (R\$): 14.486,40

Fornecedor: BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA LTDA - 10.972.948/0001-62

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-397783

Cond. Pag.: A combinar/ A prazar

Entrega: 18/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
179 SERINGA DESC 20ML S/AG LS LISA OU ROSCA - LUER SLIP - P0078	SR	250 UND	34.750	0,3817	13.264,08

Total OC (R\$): 13.264,08

Fornecedor: IS COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - 18.031.325/0001-05

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-391092
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 28/03/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
23 BOBINA PAPEL TERMOSENSIVEL 210MMX30MM BIONET - J0506	BIONET	12 UNIDADE	12	45,0000	540,00

Total OC (R\$): 540,00

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-391072
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 01/04/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
19 ATADURA GESSADA 10CM X 3M - P0017	POLAR FIX	20 UND	320	1,1900	380,80
72 CURATIVO ALGODOANDO COXIM 15X30 ESTÉRIL - I0538	POLAR FIX	1 UNIDADE	10.697	0,9900	10.590,03
88 ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO ALTA PRECISÃO COM GEL PARA MONITOR - I0539	MAXICOR	30 UNIDADE	20.670	0,2300	4.754,10
92 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CM X 4,5M - I0514	MISSNER	1 ROLO	1.635	5,2900	8.649,15
93 ESPARADRAPO MICROPORE 25MM X 4,5CM - I0541	MISNER	1 UNIDADE	127	1,8500	234,95
132 FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M - P0206	POLITAPE	1 UND	152	2,4200	367,84
144 KIT DE GASTROSTOMIA ENDOSCÓPICA PEG-24 - I0547	BLENTA MEDICAL	1 UNIDADE	10	430,0000	4.300,00
153 LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 - I0061	LEMGRUBER	1 PAR	7.516	1,3000	9.770,80
154 LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 - I0062	LEMGRUBER	1 PAR	400	1,3000	520,00
164 MANTA SMS SUPER PESADA 120X120 CM - I0536	AMCOR	30 UNIDADE	5.040	1,7400	8.769,60
166 MANTA SMS SUPER PESADO 75X75 CM 60GRS - I0550	AMCOR	40 UNIDADE	4.040	0,7900	3.191,60
209 TELA DE POLIPROPILENO MEDIA 15 X 15 CM - I0564	INTRACORP	1 UNIDADE	1	31,0000	31,00

Total OC (R\$): 51.559,87

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-402009

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 27/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
56 CLOREXIDINA SOL BUCAL 0,12% - 250 ML - I0574	RIOQUÍMICA	12 UNIDADE	276	5,6300	1.553,88

Total OC (R\$): 1.553,88

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-402052

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 27/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
95 ESPATULA DE AYRE EM MADEIRA FORMATO ACHATADO DIMENSÕES 180 MM X 165 MM X 15 MM. PACOTE C/ 100 UNIDADES - J0374	THEOTO	1 PCT	800	0,0300	24,00

Total OC (R\$): 24,00

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-402972

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 29/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
78 DESINFETANTE DE BAIXO NIVEL A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIA - N0873	RIO QUIMICA	6 UNIDADE	35	27,0000	945,00

Total OC (R\$): 945,00

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-391075

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 31/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 LAMINA BISTURI N° 11 AÇO CARBO - P0063	STERILANCE	100 CX	200	0,2100	42,00
2 LAMINA BISTURI N° 15 AÇO CARBO - P0064	STERILANCE	100 CX	400	0,2100	84,00
3 LAMINA BISTURI N° 23 - I0424	STERILANCE	100 UNIDADE	4.000	0,2100	840,00
6 AGULHA DESC. 25X7 - P0005	WILTEX	100 UNIDADE	8.600	0,0520	447,20
7 AGULHA DESC. 40X12 - P0008	WILTEX	100 UNIDADE	47.200	0,0640	3.020,80
8 AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8,0 ESTERIL - I0608	WILTEX	100 UNIDADE	36.100	0,0540	1.949,40
17 ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1,80M 100% ALGODAO COR NATURAL NA - I0493	NEVE	12 UNIDADE	564	0,5717	322,44
18 ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1,80M 100% ALGODAO COR NATURAL NA - I0494	NEVE	12 UNIDADE	1.200	1,1458	1.374,96
28 CAL SODADA 4,5 LITROS - I0597	ATRASORB	2 UNIDADE	8	80,2500	642,00
32 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 6,0 APIROGENICA ESTERIL - I0717	SAFER	1 UNIDADE	5	16,0000	80,00
33 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 7,0 APIROGENICA ESTERIL - I0491	SAFER	1 UNIDADE	6	15,7000	94,20
34 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 8,0 APIROGENICA ESTERIL - I0502	SAFER	1 UNIDADE	1	15,7000	15,70
35 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 8,5 APIROGENICA ESTERIL - I0718	SAFER	1 UNIDADE	11	15,7000	172,70
36 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 9,0 APIROGENICA ESTERIL - I0719	SAFER	1 UNIDADE	3	15,7000	47,10
41 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 14- OPÇÕES DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0035	ADVA	100 UND	200	1,4800	296,00
42 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 16- OPÇÃO DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0037	ADVA	100 UND	200	1,4800	296,00
43 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 18- OPÇÃO DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0036	ADVA	100 UND	1.700	1,4800	2.516,00
44 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 20- OPÇÃO DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0039	ADVA	100 UND	5.000	1,4800	7.400,00
45 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 22- OPÇÃO DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0040	ADVA	100 UND	2.700	1,4800	3.996,00

48 CATETER PARA EMBOLECTOMIA 3F - J0484	RAWAMED	1 UNIDADE	2	110,0000	220,00
49 CATETER PARA EMBOLECTOMIA 4F - J0485	RAWAMED	1 UNIDADE	10	110,0000	1.100,00
50 CATETER PARA EMBOLECTOMIA 5F - J0486	RAWAMED	1 UNIDADE	3	110,0000	330,00
59 COLETOR DE SECREÇÃO P. BRONCOSC. ENDOSC. INFLUENZA 120 ML - I0645	3P MEDICAL	1 UNIDADE	24	4,9300	118,32
60 COLETOR DE URINA SACO 2000ML - P0184	3P MEDICAL	100 UNIDADE	11.500	0,2000	2.300,00
61 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO C/FILTRO SUPORTE E VÁLVULA 2000ML - I0535	WILTEX	1 UNIDADE	451	2,7000	1.217,70
71 CURATIVO 15X25CM DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO ESTERIL - I0579	CASEX	10 UNIDADE	30	34,4200	1.032,60
81 DISPOSITIVO 2 VIAS P. INF.MEDICAMENTOS EM Y LUER LOCK - I0509	WILTEX	100 UNIDADE	7.900	0,5000	3.950,00
86 DRENO DE SUCCAO SISTEMA FECHADO 4,8MM 400 ML ESTERIL - I0512	WILTEX	1 UNIDADE	7	16,0000	112,00
87 DRENO PARA SUCÇÃO C/ CÂNULA 3,2MM E RESERVATÓRIO 400ML - TIPO PORTOVAC - I0385	WILTEX	1 UNIDADE	77	15,2000	1.170,40
89 EQUIPO MACRO GTS C/INJT E FILTRO - P0051	WILTEX	25 UND	7.000	0,8700	6.090,00
142 INTEGRADOR QUIMICO COM LEITURA DE TEMPO, TEMPERATURA E VAPOR - I0521	KIMS	250 UNIDADE	7.750	0,2498	1.935,95
147 LAMINA DE BISTURI NUMERO 21 - I0523	STERILANCE	100 UNIDADE	200	0,2100	42,00
159 MALHA TUBULAR 06CM X 15M - I0426	MSO	1 UNIDADE	1	4,3522	4,35
160 MALHA TUBULAR 10CM - I0068	MSO	1 UNID	5	5,7200	28,60
161 MALHA TUBULAR 15CM - I0069	MSO	1 UNID	3	8,8600	26,58
162 MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 12CM 100% ALGODAO - I0532	MSO	1 UNIDADE	1	6,6200	6,62
181 SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C.AGULHA 13X3 A 4,5 E DISP. SEGURANCA - I0553	WILTEX	100 UNIDADE	6.400	0,2000	1.280,00
183 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/VÁLVULA Nº 12 - P0194	FOYOMED	100 UNIDADE	200	0,6200	124,00
184 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ VÁLVULA Nº 14 - P0104	FOYOMED	100 UND	10.500	0,6206	6.516,30
185 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.12 SISTEMA FECHADO - I0554	BIOTEQ	1 UNIDADE	14	53,0000	742,00
186 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N.14 SISTEMA FECHADO (TUBO) - I0663	BIOTEQ	1 UNIDADE	80	53,0000	4.240,00
187 SONDA DE FOLEY N.16 2 VIAS BALAO INSUFLAVEL - I0555	WELL LEAD	10 UNIDADE	310	2,2000	682,00
188 SONDA DE FOLEY N.18 2 VIAS BALAO INSUFLAVEL - I0546	WELL LEAD	10 UNIDADE	80	2,2000	176,00
189 SONDA DE FOLEY N.20 2 VIAS BALAO INSUFLAVEL - I0728	WELL LEAD	10 UNIDADE	30	1,9800	59,40
190 SONDA DE FOLEY N.22 3 VIAS BALAO INSUFLAVEL - I0489	WELL LEAD	10 UNIDADE	10	3,4200	34,20
191 SONDA DE TROCA PARA GASTROSTOMIA COM BALONETE, 24 FRENCH - I0556	WELL LEAD	2 UNIDADE	4	53,0000	212,00
192 SONDA ENTERAL NASOGASTRICA 12FR DUODENAL JEJUNAL ADULTO - I0548	EMBRAMED	1 UNIDADE	420	10,0000	4.200,00

194 SONDA GASTRICA CURTA N.08 - I0346	FOYOMED	1 UND	1	0,5680	0,57
195 SONDA NASOG�STRICA LONGA 08 - P0149	FOYOMED	10 UNIDADE	10	0,7700	7,70
196 SONDA NASOG�STRICA LONGA 18 - P0108	FOYOMED	1 UND	36	1,0000	36,00
197 SONDA NASOG�STRICA LONGA 20 - P0107	FOYOMED	1 UND	81	1,2400	100,44
198 SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVE - I0550	FOYOMED	1 UNIDADE	16	0,8700	13,92
206 SONDA VESICAL FOLEY N� 12FR X 5CC (2VIAS) - P0092	WELL LEAD	10 UND	10	2,2000	22,00
207 SONDA VESICAL FOLEY N� 14FR X 5CC (2VIAS) - P0093	WELL LEAD	10 UND	20	2,2000	44,00
214 TUBO DE PURO SILICONE N.204 BOBINA COM 15 METROS - I0556	PERFIMED	1 UNIDADE	23	105,0000	2.415,00
215 TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/ BAL�O - P0114	WELL LEAD	10 UND	20	3,3500	67,00
216 TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/ MANGUITO - P0115	COMPER	10 UND	250	3,3000	825,00
217 TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/ BAL�O - P0116	COMPER	10 UND	310	3,3000	1.023,00
218 TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 C/ BAL�O - P0117	COMPER	10 UND	40	3,1900	127,60
Total OC (R\$): 66.269,75					

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URG NCIAS DE GOI NIA

Requisi o: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-393495

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Pre�o (R\$)	Total (R\$)
46 CATETER INTRAVENOSO PERIF. N.24 C. DISPOSITIVO DE SEGURANCA - I0503	POLYMED	100 UNIDADE	200	1,6600	332,00
182 SISTEMA REG.DE CALOR E UMID.ASSOCIADO A FILTRO DE BARREIRA - I0543	UNDIS	1 UNIDADE	1.000	12,0000	12.000,00
Total OC (R\$): 12.332,00					

Fornecedor: AS3 HOSPITALAR LTDA EPP - 26.129.177/0001-86

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URG NCIAS DE GOI NIA

Requisi o: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-391089

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 29/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
213 TOUCA DESCARTAVEL EM NAO TECIDO GRAMATURA 10 COM ELASTICO - I0555	TALGE	100 UNIDADE	32.000	0,0541	1.731,20
Total OC (R\$): 1.731,20					

Fornecedor: DE PAULI COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMP E EXP LTDA - 03.951.140/0001-33

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-391066

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 02/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
22 BARBEADOR DESCARTÁVEL - I0014	BIC	1 UND	1.878	0,4700	882,66
24 BOLSA DRENAVEL P/ESTOMAS (COLOSTOMIA) TIPO KARAYA - I0337	CASEX	1 UND	270	6,9600	1.879,20
31 CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA 7,5 32 . EM SILKOLATEX C/ BALAO - I0529	SOLIDOR	1 UNIDADE	10	15,5500	155,50
47 CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO EM PVC TIPO ÓCULOS - ADULTO - I0382	MARK MED	1 UNIDADE	967	0,7560	731,05
65 CONJUNTO DE DRENAGEM MEDIAS TINAL N° 32 - ADULTO - I0537	LAC MEDICAL	1 UNIDADE	60	23,6200	1.417,20
74 CURATIVO DE CATETER 10X12CM ESTERIL - TRANSPARENTE - I0500	VITALDERME	1 UNIDADE	642	1,4260	915,49
75 CURATIVO DE CATETER 6X7CM ESTERIL TRANSPARENTE - I0580	VITALDERME	1 UNIDADE	40	0,8300	33,20
83 DRENO DE PENROSE N° 02 EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL FORMATO TUBULAR - J0357	WALTEX	1 UND	31	1,7000	52,70
149 LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL 70 X 50 CM ESPECIAL NAO RECIC - I0526	SURGYPLAST	1 UNIDADE	150	7,4900	1.123,50
180 SERINGA DESC 60ML BICO CATETER -	DESCARPACK	1 UNIDADE	82	1,7600	144,32
193 SONDA FOLEY N° 16 3 VIAS 5CC - 30CC C/ BALÃO - P0173	SOLIDOR	1 UND	8	2,9800	23,84
200 SONDA URETRAL (VESICAL) 06 - P0086	INJET MED	1 UND	20	0,3720	7,44
201 SONDA URETRAL (VESICAL) 08 - P0150	INJET MED	1 UNIDADE	36	0,3900	14,04
202 SONDA URETRAL (VESICAL) 10 - P0087	INJET MED	1 UND	45	0,4180	18,81
203 SONDA URETRAL (VESICAL) 12 - P0088	INJET MED	1 UND	290	0,4500	130,50
204 SONDA URETRAL (VESICAL) 14 - P0089	INJET MED	1 UND	340	0,4790	162,86
205 SONDA URETRAL N° 04 - P0192	INJET MED	1 UND	6	0,4000	2,40
208 TELA DE POLIPROPILENO GRANDE 30 X 30 CM - J0491	VENKURI	1 UNIDADE	2	61,0000	122,00
212 TORNEIRA 3 VIAS 1 CONEXÃO LUER LOCK MACHO, 1 LUER LOCK FÊMEA E 1 - I0516	MARK MED	1 UNIDADE	43	0,5100	21,93

Total OC (R\$): 7.838,64

Fornecedor: DIST. BRASIL COMERCIAL DE PROD. MED. HOSP. LTDA - 07.640.617/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-391074

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 30/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
146 LAMINA DE BARBEAR EM AÇO INOX - I0655	FIAT LUX	50 UNIDADE	200	0,5454	109,08
171 PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 300MMX100M - ROLO - I0373	ZERMATT	1 UND	3	107,7400	323,22

Total OC (R\$): 432,30

Fornecedor: DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-391068

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 29/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI 27G 3 1.2 BISEL ESPECIAL - I0527	PROCARE	25 UNIDADE	25	3,8300	95,75
52 CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSO, EMOLIENTE, 2,5 GR - I0471	COVIDIEN	12 ENV	84	3,1500	264,60
58 COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO EM ESPUMA TAMANHO 1,90 X 80 CM AP - I0504	LUCKSPUMA	1 UNIDADE	28	32,0000	896,00
103 FIO ABSOR SINT. MULTIF TRANCADO 2.0 70 CM AG.1.2 CIL 3.0CM GASTRO - I0519	COVIDIEN	36 UNIDADE	468	5,5400	2.592,72
105 FIO CATGUT CROMADO 0 70 A 75 CM AG.1.2 CIL 9.0CM SUTURA HEP - I0478	COVIDIEN	24 ENV	0	2,8400	0,00
106 FIO CATGUT CROMADO 2.0 70 A 75CM AG.3/8 CIL. 3.2 CM - GASTRO - I0830	COVIDIEN	24 UNIDADE	48	2,1000	100,80
108 FIO CATGUT CROMADO 3.0 70 A 75 CM AG.1.2 CIL. 3,5 A 3,6CM GASTRO - I0729	COVIDIEN	24 UNIDADE	24	2,2400	53,76
109 FIO CATGUT CROMADO 4.0 70 A 75 CM AG.1.2 CIL 1,5 A 1.7CM UROLOGIA - I0492	COVIDIEN	24 UNIDADE	24	3,3800	81,12
110 FIO CATGUT SIMPPLES 4,0 COM AGULHA 2,0CM 1/2 CIRCU., CILINDRICA - I0329	COVIDIEN	24 UND	24	2,7200	65,28

113 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 2.0 (15 X 45 POR ENV) SEM AGULHA - I0731	COVIDIEN	24 UNIDADE	96	1,5600	149,76
117 FIO NYLON PRETO 0 45CM AG. 3.8 TRIANG 2,0 CUTICULAR - I0483	COVIDIEN	24 ENV	360	2,5000	900,00
122 FIO NYLON PRETO 5.0 45CM AG.1.2 CORT. 2,5 A 2,6CM CUTICULAR - I0486	COVIDIEN	24 ENV	192	1,9300	370,56
126 FIO POLIPROP. AZUL 2.0 75CM AG.3.8 CIL 3,0 A 3,2CM GASTROINTESTIN - I0654	COVIDIEN	24 UNIDADE	24	3,0200	72,48
133 FITA CARDIACA DE ALGODAO BRANCO TRANCADO 80 CM PRE CORTADO - I0491	COVIDIEN	24 ENV	48	2,8700	137,76
139 GEL PARA E.C.G 100 GR - I0545	MULTIGEL	1 UNIDADE	48	1,2500	60,00
170 PAPEL GRAU CIRÚRGICO 75MM X 100M - I0551	RL PACK GC	10 UNIDADE	7	29,3100	205,17
175 PRESERVATIVO MASCULINO S/ LUBRIFICANTE - J0391	BLOWTEX	144 CX	144	0,2600	37,44
Total OC (R\$): 6.083,20					

Fornecedor: DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-391472

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 01/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
151 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,5 - I0549	MUCAMBO	200 UNIDADE	400	1,7800	712,00
Total OC (R\$): 712,00					

Fornecedor: DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-395087

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
116 FIO NYLON PRETO 0 150 CM AG. 1.2 CIL 4.0CM PONTA CONICA - I0587	COVIDIEN	12 UNIDADE	24	15,4500	370,80
Total OC (R\$): 370,80					

Fornecedor: DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-396841
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 09/04/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
107 FIO CATGUT CROMADO 2.0 90CM AG.1.2 CIL. 4.8 A 5.0 CM FECH. GERAL - I0650	COVIDIEN	24 UNIDADE	24	2,8750	69,00

Total OC (R\$): 69,00

Fornecedor: DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-402345
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 25/04/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
104 FIO ABSOR SINT. MULTIF TRANCADO 3.0 70 CM AG.1.2 CIL 2,6CM - I0476	COVIDIEN	36 ENV	180	5,6500	1.017,00

Total OC (R\$): 1.017,00

Fornecedor: DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-404694
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 30/04/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
120 FIO NYLON PRETO 3.0 45CM AG.3.8 TRIANG. 2,4 A 2,5CM CUTICULAR - I0523	COVIDIEN	24 UNIDADE	1.128	1,9300	2.177,04

Total OC (R\$): 2.177,04

Fornecedor: ED MED COMERCIAL LTDA - 31.831.575/0001-80
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-391200**Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 29/03/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
13 ALCOOL GEL 70 INPM GLICERINADO FRASCO 500G - I0596	START	24 UNIDADE	48	14,9900	719,52

Total OC (R\$): 719,52**Fornecedor: ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - 14.115.388/0001-80****Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL****OC: OC12307-391087****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 28/03/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
15 ATADURA CREPOM 10CM X 1,80M 13F - P0011	EUROPA	12 UND	2.208	0,4200	927,36
16 ATADURA CREPOM 20CM X 1,80M 13F - P0013	EUROPA	12 UND	5.904	0,8000	4.723,20
78 DESINFETANTE DE BAIXO NIVEL A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIA - N0873	RIO QUIMICA	1 UNIDADE	40	18,6000	744,00
94 ESPARADRAPO MICROPORE 50MM X 4,5CM -	MISSNER	1 UNIDADE	176	2,9500	519,20
176 SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO NAS BORDAS GR. - I0542	ANADONA	100 UNIDADE	5.900	0,0750	442,50

Total OC (R\$): 7.356,26**Fornecedor: ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - 14.115.388/0001-80****Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL****OC: OC12307-400863****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 20/04/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
148 LANCETAS DESCART.DE USO UNICO PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR - I0525	DESCARPACK	100 UNIDADE	19.700	0,2100	4.137,00

Total OC (R\$): 4.137,00

Fornecedor: TAVARES SILVA E SILVA - 10.704.020/0001-05
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-391076
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 28/03/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
156 LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX - G - I0063	DESCARPACK	1 CX/100	100	21,4900	2.149,00
158 LUVA PROCEDIMENTO P - I0065	DESCARPACK	1 CX/100	100	19,7000	1.970,00

Total OC (R\$): 4.119,00

Fornecedor: EQUIPO - 20.395.396/0001-20
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-391085
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 31/03/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 AGULHA DESC. 13X4, 5 - P0003	SOLIDOR	100 UNIDADE	3.200	0,0470	150,40
20 ATADURA GESSADA 20CM X 4M - P0019	ORTOFLEX	20 UND	480	1,5000	720,00

Total OC (R\$): 870,40

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - 08.774.906/0001-75
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-391071
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 30/03/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
14 ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE ASSEPTICO PURO BRANCO PCT. 500 - I0492	FAROL	1 PCT	51	9,1000	464,10
15 ATADURA CREPOM 10CM X 1,80M 13F - P0011	ANAPOLIS	1 UND	6.935	0,3600	2.496,60
26 CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 3L - I0467	FLEXPELL	1 UNIDADE	50	1,2000	60,00
27 CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS - I0499	FLEXPELL	20 UNIDADE	540	3,8000	2.052,00

53 CLOREXIDINA ALCOÓLICA 0,5% - FR 100ML - I0018	RIOQUÍMICA	1 UND	796	1,7900	1.424,84
54 CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% - FRASCO DE 100ML - M0157	RIOQUÍMICA	1 UNIDADE	192	1,4560	279,55
55 CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 100ML - I0019	RIOQUÍMICA	1 UND	200	2,0000	400,00
56 CLOREXIDINA SOL BUCAL 0,12% - 250 ML - I0574	RIOQUIMICA	1 UNIDADE	55	6,0000	330,00
64 COMPRESSA DE GAZE 25X25CM ESTERIL COM FIO RADIOPACO 4 CAMAD - I0507	BIOTEXTIL	1 PCT	1.842	4,3500	8.012,70
91 ESCOVA CLOREXIDINA MARCLHOREX 2% - I0027	RIOQUÍMICA	1 UND	5.284	1,2500	6.605,00
94 ESPARADRAPO MICROPORE 50MM X 4,5CM -	CRAL	1 UNIDADE	631	2,6000	1.640,60
152 LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 - I0060	TARGA	1 PAR	4.000	1,0300	4.120,00
154 LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 - I0062	TARGA	1 PAR	2.469	1,0000	2.469,00
157 LUVA PROCEDIMENTO M - I0064	SUPERMAX	1 CX/100	150	30,2000	4.530,00
177 SERINGA DESC 05ML S/AG LS LISA OU ROSCA - LUER SLIP - P0076	SR	500 UND	2.500	0,1300	325,00
178 SERINGA DESC 10ML S/AG LS LISA OU ROSCA - LUER SLIP - P0077	SR	250 UND	48.250	0,2300	11.097,50
211 TIRA-TESTE PARA DETERMINACAO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR - I0554	ON CALL PLUSS	50 UNIDADE	22.250	0,3870	8.610,75
Total OC (R\$): 54.917,64					

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - 08.774.906/0001-75

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-391271

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 30/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
179 SERINGA DESC 20ML S/AG LS LISA OU ROSCA - LUER SLIP - P0078	SR	250 UND	10.250	0,3560	3.649,00
Total OC (R\$): 3.649,00					

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - 08.774.906/0001-75

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-391790

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 02/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
63 COMPRESSA CIRÚRGICA GAZE HIDRÓFILA 11F 7,5 X 7,5 EST. - P0046	BIOTEXTIL	1 PCT	40.000	0,3800	15.200,00
Total OC (R\$): 15.200,00					

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - 08.774.906/0001-75

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-393494

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 04/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
155 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,5 - I0425	TARGA	1 UNIDADE	400	1,1000	440,00
Total OC (R\$): 440,00					

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - 08.774.906/0001-75

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-404681

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 01/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
16 ATADURA CREPOM 20CM X 1,80M 13F - P0013	ANAPOLIS	1 UND	1.484	0,8100	1.202,04
Total OC (R\$): 1.202,04					

Fornecedor: HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP LTDA ON - 26.921.908/0002-02

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-391086

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 29/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
140 GLUTARALDEIDO 2% ESTERELIZANTE 1L - I0146	ANIOS	1 FR	6	220,0000	1.320,00

Total OC (R\$): 1.320,00

Fornecedor: IMPERIAL HOSPITALAR - 20.140.256/0001-01
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-391078
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 29/03/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
51 CATETER ÚNICO LUMEN 14GX20CM DE ACESSO VENOSO CENTRAL (ADULTO) - I0644	ALIVE HEART	10 UNIDADE	240	51,0000	12.240,00
145 KIT DE PRESSÃO INVASIVA - TRANSDUTOR DE PRESSÃO - I0548	ZAMMI	10 UNIDADE	180	86,0000	15.480,00
156 LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX - G - I0063	MEDIX BRASIL	100 CX/100	100	28,0000	2.800,00
157 LUVA PROCEDIMENTO M - I0064	MEDIX BRASIL	100 CX/100	500	28,0000	14.000,00
158 LUVA PROCEDIMENTO P - I0065	MEDIX BRASIL	100 CX/100	300	28,0000	8.400,00
168 PACOTE TESTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUIMICO COD. 41360 - I0540	STERITEC	100 UNIDADE	190	12,0000	2.280,00
169 PAPEL GRAU CIRURGICO 350MM X 150MM 60G.M2 C. FILME TERMOPLASTICO - I0725	ZERMATT	1 UNIDADE	5	219,0000	1.095,00

Total OC (R\$): 56.295,00

Fornecedor: IMPERIAL HOSPITALAR - 20.140.256/0001-01
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-397645
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 14/04/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
163 MANTA SMS SUPER PESADA 100X100 CM - I0535	DEXCAR	50 UNIDADE	2.900	2,0000	5.800,00
165 MANTA SMS SUPER PESADA 150X150 CM 60 GR - I0537	DEXCAR	50 UNIDADE	1.565	4,5000	7.042,50

Total OC (R\$): 12.842,50

Fornecedor: IMPERIAL HOSPITALAR - 20.140.256/0001-01
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-398922

Cond. Pag.: 30 dias**Entrega: 17/04/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
138 GEL HIDRAT. 85GR E ABSORVENTE PARA FERIDAS, EST.COM ALG.DE - I0561	CURATEC	12 UNIDADE	240	22,0000	5.280,00
Total OC (R\$): 5.280,00					

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL****OC: OC12307-391081****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 28/03/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
9 AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G 3 1.2 BISEL ESPECIAL - I0526	PROCARE	25 UNIDADE	575	3,2893	1.891,35
10 AGULHA P/ANESTESIA RAQUI 22G X 3 1/2" BISEL ESPECIAL DESCARTAVEL - I0499	PROCARE	25 UNIDADE	250	3,3822	845,55
79 DETERGENTE CONCENTRADO MULTIENZIMATICO GL. 5000 ML - N0874	PROLINK	1 UNIDADE	22	58,2800	1.282,16
99 FAIXA DE SMARCH 2M X 15 CM EM BORRACHA, COR PADRAO C.ELASLTICIDAD - J0503	INDUFLEX	1 UNIDADE	48	9,0000	432,00
119 FIO NYLON PRETO 2.0 45CM AG.1.2 CORT. 2,6CM NEURO.FECHAMENT - I0484	TECHNOFIO	24 ENV	432	1,2459	538,23
120 FIO NYLON PRETO 3.0 45CM AG.3.8 TRIANG. 2,4 A 2,5CM CUTICULAR - I0523	TECNOFIO	24 UNIDADE	1.584	1,1875	1.881,00
121 FIO NYLON PRETO 4.0 45 CM AG.3.8 TRIANG. 2,4 A 2,5 CM CUTICULAR - I0589	TECNOFIO	24 UNIDADE	648	1,1662	755,70
141 HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% - BOMBONA DE 5L - J0157	PROLINK	1 BOMBONA	12	6,7700	81,24
Total OC (R\$): 7.707,22					

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL****OC: OC12307-395086****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 04/04/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
116 FIO NYLON PRETO 0 150 CM AG. 1.2 CIL 4.0CM PONTA CONICA - I0587	SHALON	24 UNIDADE	264	3,3500	884,40
Total OC (R\$): 884,40					

Fornecedor: MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA -ME - 25.211.499/0001-07

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-391077

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 29/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 AGE (ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS + LECITINA)100ML - M0236	NUTRIEX	1 UND	122	1,9900	242,78
100 FIO ABSOR SINT. MONOFIL 4.0 70 CM AG.3.8 TRIANG 2,4 CM PLAS - I0472	JOHNSON & JOHNSON	36 ENV	36	22,2569	801,25
101 FIO ABSOR SINT. MULTIF TRANCADO 0 70 CM AG.1.2 CIL.4CM FEC. - I0473	QUALTRUS	120 ENV	120	5,5583	667,00
102 FIO ABSOR SINT. MULTIF TRANCADO 1 90CM AG.1.2 CIL 4.8CM FEC - I0474	QUALTRUS	120 ENV	600	6,3078	3.784,68
Total OC (R\$): 5.495,70					

Fornecedor: MEDCOMERCE COMERCIAL DE MED E PROD LTDA - 37.396.017/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-391082

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 29/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
66 CREME BARREIRA 92GR DURAVEL C.DIMETICONA 1,3% E AG. EMULIENTES - M0412	COLOPLAST	1 UNIDADE	49	66,8000	3.273,20
67 CURATIVO 10X10CM DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO ESTERIL - I0900	COLOPLAST	1 UNIDADE	68	8,5400	580,72
68 CURATIVO 10X10CM HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) IMPERMEAVEL ESTERIL - I0577	COLOPLAST	1 UNIDADE	70	5,2600	368,20
70 CURATIVO 15X15CM HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) IMPERMEAVEL - I0558	COLOPLAST	1 UNIDADE	19	15,2900	290,51

77 CURATIVO HIDRO-FIBRA ANTIMICROBIANO ABSORVÍVEL COM PRATA 10X10CM - I0581	COLOPLAST	1 UNIDADE	30	23,9500	718,50
90 EQUIPO PARENTERAL PARA BOMBA DE INFUSAO LINE(LIFEMED) EQL-P - I0648	LIFEMED	150 UNIDADE	1.950	13,5000	26.325,00
Total OC (R\$): 31.556,13					

Fornecedor: MEDICAL SUTURE COMÉRCIO DE MATERIAL HOSP. LTDA. - 02.376.490/0001-50

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-391088

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 30/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
29 CAMPO IODOFORADO 40X40CM - I0500	3M	1 UNIDADE	30	139,0000	4.170,00
30 CAMPO IODOFORADO 60X45CM - I0501	3M	10 UNIDADE	60	239,0000	14.340,00
76 CURATIVO DE CATETER C.CLOREXIDINA 2% 10X12CM TRANSPARENTE - I0560	3M	1 UNIDADE	50	95,0000	4.750,00
Total OC (R\$): 23.260,00					

Fornecedor: OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI - 29.334.988/0001-07

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-400383

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 18/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
138 GEL HIDRAT. 85GR E ABSORVENTE PARA FERIDAS, EST.COM ALG.DE - I0561	CASEX	1 UNIDADE	24	25,8000	619,20
Total OC (R\$): 619,20					

Fornecedor: PREMIUM HOSPITALAR - 27.325.768/0001-91

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-391069

Cond. Pag.: 28 dias

Entrega: 28/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
69 CURATIVO 10X20CM DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO ESTERIL - I0578	CASEX	10 UNIDADE	10	11,0000	110,00
73 CURATIVO ALGODONADO (COXIM) 10 X 15CM 3 DOBRAS ESTERIL - I0508	MELHORMED	1 UNIDADE	4.779	0,6990	3.340,52
137 FRALDA DESC. ADULTA TAM G - PCT C/8 - I0047	MARDAM	80 PCT C/8	22.000	0,8500	18.700,00
Total OC (R\$): 22.150,52					

Fornecedor: PREMIUM HOSPITALAR - 27.325.768/0001-91
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-395022
Cond. Pag.: 28 dias
Entrega: 07/04/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
60 COLETOR DE URINA SACO 2000ML - P0184	MEDGRAN	100 UNIDADE	6.400	0,2099	1.343,36
Total OC (R\$): 1.343,36					

Fornecedor: PRIME COM. DE PROD. HOSPITALARES - 22.577.298/0001-30
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-391084
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 06/04/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
56 CLOREXIDINA SOL BUCAL 0,12% - 250 ML - I0574	INDALABOR	60 UNIDADE	24	8,1000	194,40
80 DETERGENTE NEUTRO MULTIUSO - 5 LITRO - N0102	INDALABOR	1 UNIDADE	7	29,0000	203,00
95 ESPATULA DE AYRE EM MADEIRA FORMATO ACHATADO DIMENSÕES 180 MM X 165 MM X 15 MM. PACOTE C/ 100 UNIDADES - J0374	THEOTO	1 PCT	1.500	0,0400	60,00
210 TESTE BOWIE DICK - N0350	MEDCONTROL	20 CAIXA	80	15,5000	1.240,00
Total OC (R\$): 1.697,40					

Fornecedor: PROTECTOR IND E COM DE PROD MED HOSPITALARES - 18.466.544/0001-09

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-391093
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 11/04/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
143 INVOLUCRO DE OBITO ADULTO SELADO E COSTURADO COM ZIPER 0,90X2,10 - I0723	PROTECTOR	1 UNIDADE	138	10,6000	1.462,80

Total OC (R\$): 1.462,80

Fornecedor: RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - 26.278.137/0001-04
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-396315
Cond. Pag.: À vista
Entrega: 08/04/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
163 MANTA SMS SUPER PESADA 100X100 CM - I0535	ESTERILI-MED	50 UNIDADE	3.300	1,6800	5.544,00
165 MANTA SMS SUPER PESADA 150X150 CM 60 GR - I0537	ESTERILI-MED	50 UNIDADE	850	4,2000	3.570,00

Total OC (R\$): 9.114,00

Fornecedor: RM HOSPITALAR LTDA - 25.029.414/0001-74
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-396744
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 09/04/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
64 COMPRESSA DE GAZE 25X25CM ESTERIL COM FIO RADIOPACO 4 CAMAD - I0507	BIOTEXTIL	50 PCT	266	4,9300	1.311,38

Total OC (R\$): 1.311,38

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME - 06.065.614/0001-38
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL**OC: OC12307-391083****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 28/03/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
56 CLOREXIDINA SOL BUCAL 0,12% - 250 ML - I0574	VIC FARMA	1 UNIDADE	80	6,1000	488,00
62 COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO ADULTO C.PRES - I0506	MEDSONDA	10 UNIDADE	800	1,1400	912,00
64 COMPRESSA DE GAZE 25X25CM ESTERIL COM FIO RADIOPACO 4 CAMAD - I0507	AMÉRICA MEDICAL	1 PCT	2.000	5,4900	10.980,00
82 DISPOSITIVO C.PONTA PERF.PARA ROMP. DA VEDACAO DE SORO SIST - I0510	TKL	1 UNIDADE	958	0,8000	766,40
84 DRENO DE PENROSE Nº 03 EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL FORMATO TUBULAR - J0358	MADEITEX	1 UND	30	1,9500	58,50
85 DRENO DE PENROSE Nº 04 EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL FORMATO TUBULAR - J0359	MADEITEX	1 UND	6	2,2300	13,38
112 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 0(15X45 POR ENVEL)SEM AGULHA FECH - I0481	SHALON	24 ENV	24	1,5417	37,00
115 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 2.0 45CM AG.3.8 CIL 3.0 TRIANG. CUTICULAR - I0493	SHALON	24 UNIDADE	24	1,5417	37,00
Total OC (R\$): 13.292,28					

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME - 06.065.614/0001-38**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL****OC: OC12307-393493****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 02/04/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
53 CLOREXIDINA ALCOÓLICA 0,5% - FR 100ML - I0018	FARMAX	1 UND	823	1,9500	1.604,85
Total OC (R\$): 1.604,85					

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME - 06.065.614/0001-38**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL****OC: OC12307-404890****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 29/04/2020**

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
16 ATADURA CREPOM 20CM X 1,80M 13F - P0013	ANAPOLIS	12 UND	2.400	0,8800	2.112,00
Total OC (R\$): 2.112,00					

Fornecedor: TRIADE HEALTH COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 30.870.164/0001-30**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL****OC: OC12307-391073****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 03/04/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
57 COLAR CERVICAL RIGIDO C/ ESPUMA PHILADELPHIA - TAMANHO M - I0509	RESGATE	1 UNIDADE	26	52,5000	1.365,00
111 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 0 70 A 75 AG.3.8 CIL 3.0 GASTROIN - I0480	SHALON	24 ENV	24	2,1166	50,80
114 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 2.0 45 CM AG.1.2 CIL 2,6 CM GASTROINTES - I0732	SHALON	24 UNIDADE	24	2,1166	50,80
118 FIO NYLON PRETO 2.0 45CM AG. 3.8 TRIANG 1,9 A 2CM CUTICULAR - I0588	SHALON	24 UNIDADE	96	1,8375	176,40
123 FIO NYLON PRETO 6.0 45CM AG.3.8 CORT. 1,5 A 1,6CM PLASTICA - I0653	SHALON	24 UNIDADE	96	2,7670	265,63
124 FIO NYLON PRETO MONOF 9.0 13 A 15CM AG.3/8 CIL.6.4 A 6.5 CM - MICRO - I0831	SHALON	12 UNIDADE	0	34,1200	0,00
125 FIO POLIESTER VERDE TRANCADO 5(4X75CM) AG.1.2 CORT. 4,7CM F - I0487	SHALON	12 ENV	24	21,7658	522,38
127 FIO POLIPROP. AZUL 3.0 75CM 2AG. 1.2 CIL 2,5 A 2,6CM CARDIO - I0488	SHALON	24 ENV	48	5,7600	276,48
128 FIO POLIPROP. AZUL 3.0 90CM 2AG. 1.2 CIL. 3,0 A 3,1CM CARDI - I0489	SHALON	24 ENV	72	5,7600	414,72
129 FIO POLIPROP. AZUL 4.0 75 CM 2AG. 1.2 CIL. 2,0 A 2,2CM CARDIOVASC - I0524	SHALON	24 UNIDADE	96	5,7600	552,96
130 FIO POLIPROP. AZUL 5.0 75CM 2AG. 1.2 CIL. 1,5 A 1,7CM CARDIOVASC - I0733	SHALON	24 UNIDADE	24	7,8400	188,16
131 FIO POLIPROP. AZUL 6.0 75CM 2AG. 3.8 CIL.1,2 A 1,3CM CARDIO - I0490	SHALON	24 ENV	24	11,3000	271,20
Total OC (R\$): 4.134,53					

Fornecedor: TRIADE HEALTH COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 30.870.164/0001-30

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-391270
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 03/04/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
25 BOUGIE INTRODUTOR PARA INTUBAÇÃO DIFÍCIL. MATERIAL EM PVC, - I0497	MEDTECH	10 UNIDADE	10	49,7000	497,00

Total OC (R\$): 497,00

Fornecedor: VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI ME - 14.631.657/0001-61
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-391090
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 28/03/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
38 CAPA PROTETORA PARA COLCHÃO CAIXA DE OVO COM ELÁSTICO 2,20 X 1,50 - I0641	VITALMED	1 UNIDADE	283	11,8000	3.339,40
134 FIXADOR ADESIVO PARA SONDA NASAL ADULTO HIPALERGICO E ANATO - I0517	IMPACTO	1 ROLO	1.679	9,9000	16.622,10
135 FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE PVC DESC. - I0518	VITALMED	1 UNIDADE	706	2,7500	1.941,50
136 FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALERGÊNICO ADULTO - I0544	VITAMED	1 UNIDADE	1.372	4,6900	6.434,68

Total OC (R\$): 28.337,68

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME - 21.086.030/0001-32
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-394883
Cond. Pag.: Antecipado
Entrega: 18/04/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
39 CAPOTE DESCARTÁVEL SEM BOTOES - TAMANHO M - I0504	VITTA	15.000 UNIDADE	7.000	3,2000	22.400,00

Total OC (R\$): 22.400,00

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME - 21.086.030/0001-32

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-398490

Cond. Pag.: Antecipado

Entrega: 29/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
39 CAPOTE DESCARTÁVEL SEM BOTOES - TAMANHO M - I0504	VITTA	15.000 UNIDADE	8.000	3,2000	25.600,00

Total OC (R\$): 25.600,00

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME - 21.086.030/0001-32

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-402570

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
58 COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO EM ESPUMA TAMANHO 1,90 X 80 CM AP - I0504	OUTROS	1 UNIDADE	162	31,9000	5.167,80

Total OC (R\$): 5.167,80

Fornecedor: VOLGEN HOSPITALAR LTDA - ME - 14.229.337/0001-80

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-391070

Cond. Pag.: 28 dias

Entrega: 06/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
40 CATETER DUPLO LUMEM CVC 7F (CENTRAL) - P0031	BIOMEDICAL	1 UND	248	57,9000	14.359,20

Total OC (R\$): 14.359,20

Fornecedor: WORLD SEG PRODUTOS PARA SEGURANCA LTDA - 02.311.428/0003-42

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149406-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-408413

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
176 SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO NAS BORDAS GR. - I0542	PREVEMAX	8.200 UNIDADE	750	0,1100	82,50
Total OC (R\$): 82,50					

Total Cotação (R\$): 582.999,88

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4